
JID: 650346-RRTV 

 

Zápis z 12. zasedání 2024, konaného dne 27. 8. 2024 

Přítomni: Bouška, Buchta, Dohnálková, Janeček, Králová, Maceška, Mencl, Novák, Petrov, 
Smolíková 

Omluveni: Jakl, Köppl, Poledníček 

Ověřovatel: Bartoš 

 

1 RRTV/2024/863/bla: Schválení programu 12. zasedání 2024 

-  Rada schvaluje program ve znění projednaných změn 

9-0-0 

2 RRTV/2024/690/zem: PRAHA TV s.r.o. / TV / Praha TV / ZPS / řízení o udělení licence / 

ústní jednání dne 27. srpna 2024 od 13:00 h / rozhodnutí o udělení licence 

-  Rada uděluje společnosti PRAHA TV s.r.o., IČ 258 30 937, se sídlem Opletalova 919/5, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, Opletalova 5/7, Praha, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb., 

licenci k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových 

systémů na 12 let; označení (název) programu: PRAHA TV; základní programová 

specifikace: Regionální zpravodajství a publicistika, dokumenty; výčet států, na jejichž 

území bude vysílání zcela nebo převážně směřováno: Česká republika; hlavní jazyk 

vysílání: český jazyk; časový rozsah vysílání: 24 hodin denně; identifikace přenosového 

systému: dálkový přístup - internet; informace o přístupu k vysílání: www.prahatv.eu; v 

rozsahu dle žádosti doručené Radě dne 24. května 2024 pod č.j. RRTV/6433/2024-vra, 

ve znění doplnění a upřesnění ze dne 28. června 2024 doručeného dne 4. července 2024 

pod č.j. RRTV/7863/2024-vac. 

9-0-0 

3 RRTV/2023/437/zab: Licenční řízení/RV České Budějovice 107,8 MHz / 50 W, Liberec - 

Hanychov 103,3 MHz / 100 W - veřejné slyšení od 13.10 hodin 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání na veřejném slyšení v řízení o udělení licence 

k provozování rozhlasového vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů se soubory 

technických parametrů České Budějovice hotel 107,8 MHz / 50 W, souřadnice WGS 84: 

14 28 21 / 48 58 54, Liberec Hanychov 103,3 MHz / 100 W, souřadnice WGS 84: 15 00 

41 / 50 44 16 projednala se žadatelem otázky týkající se programové skladby navrhované 

účastníkem licenčního řízení.  

9-0-0 

5 RRTV/2024/480/zab: RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o./Radio Spin/RV/ změna 

licence § 21 odst. 1 písm. b) - změna stanoviště kmitočtu Tábor 107,8 MHz / 100 W - 

rozhodnutí 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v rámci své kompetence dané 

ustanovením § 5 písm. b) a v souladu s § 21 odst. 1 písm. b) a odst. 3 zákona č. 231/2001 

Sb. přijala ve věci žádosti provozovatele RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., IČ: 

29131901, se sídlem Vinohradská 3217/167, Praha 10, PSČ 100 00, o změnu skutečností 

uvedených v žádosti o licenci k provozování rozhlasového vysílání programu Radio Spin 

(licence RRTV/2015/1026/zab), a to o změně územního rozsahu vysílání a souboru 

technických parametrů spočívající ve změně stanoviště kmitočtu Tábor 107,8 MHz / 100 

W, toto rozhodnutí: Rada uděluje provozovateli RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., 

IČ: 29131901, se sídlem Vinohradská 3217/167, Praha 10, PSČ 100 00, souhlas se 

změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k provozování rozhlasového vysílání 

prostřednictvím vysílačů, program Radio Spin (licence RRTV/2015/1026/zab), a to o 



změně územního rozsahu vysílání a souboru technických parametrů spočívající ve změně 

stanoviště kmitočtu Tábor 107,8 MHz / 100 W na nové stanoviště Tábor III 107,8 MHz / 

100 W, souřadnice WGS 84: 14 38 01 / 49 23 04. 

10-0-0 

6 RRTV/2024/479/zab: RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o./COUNTRY RADIO/RV/ 

změna licence § 21 odst. 1 písm. b) - změna stanoviště a výkonu kmitočtu Tábor 101,8 

MHz - rozhodnutí 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v rámci své kompetence dané 

ustanovením § 5 písm. b) a v souladu s § 21 odst. 1 písm. b) a odst. 3 zákona č. 231/2001 

Sb. přijala ve věci žádosti provozovatele RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., IČ: 

29131901, se sídlem Vinohradská 3217/167, Praha 10, PSČ 100 00, o změnu skutečností 

uvedených v žádosti o licenci k provozování rozhlasového vysílání programu COUNTRY 

RADIO (licence č.j.: Ru/91/99), a to o změně územního rozsahu vysílání a souboru 

technických parametrů spočívající ve změně stanoviště a výkonu kmitočtu Tábor 101,8 

MHz / 1 kW, toto rozhodnutí: Rada uděluje provozovateli RADIO UNITED 

BROADCASTING s.r.o., IČ: 29131901, se sídlem Vinohradská 3217/167, Praha 10, PSČ 

100 00, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k provozování 

rozhlasového vysílání prostřednictvím vysílačů, program COUNTRY RADIO (licence č.j.: 

Ru/91/99), a to o změně územního rozsahu vysílání a souboru technických parametrů 

spočívající ve změně stanoviště a výkonu kmitočtu Tábor 101,8 MHz / 1 kW na nové 

stanoviště Tábor III 101,8 MHz / 500 W, souřadnice WGS 84: 14 38 01 / 49 23 04. 

10-0-0 

7 RRTV/2024/478/zab: RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o./Radio Beat/RV/ změna 

licence § 21 odst. 1 písm. b) - změna stanoviště a výkonu kmitočtu Tábor 98,6 MHz / 200 

W - rozhodnutí 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v rámci své kompetence dané 

ustanovením § 5 písm. b) a v souladu s § 21 odst. 1 písm. b) a odst. 3 zákona č. 231/2001 

Sb. přijala ve věci žádosti provozovatele RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., IČ: 

29131901, se sídlem Vinohradská 3217/167, Praha 10, PSČ 100 00, o změnu skutečností 

uvedených v žádosti o licenci k provozování rozhlasového vysílání programu Radio Beat 

(licence č.j.: Ru/138/01), a to o změně územního rozsahu vysílání a souboru technických 

parametrů spočívající ve změně stanoviště kmitočtu Tábor 98,6 MHz / 200 W, toto 

rozhodnutí: Rada uděluje provozovateli RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., IČ: 

29131901, se sídlem Vinohradská 3217/167, Praha 10, PSČ 100 00, souhlas se změnou 

skutečností uvedených v žádosti o licenci k provozování rozhlasového vysílání 

prostřednictvím vysílačů, program Radio Beat (licence č.j.: Ru/138/01), a to o změně 

územního rozsahu vysílání a souboru technických parametrů spočívající ve změně 

stanoviště kmitočtu Tábor 98,6 MHz / 200 W na nové stanoviště Tábor III 98,6 MHz / 150 

W, souřadnice WGS 84: 14 38 01 / 49 23 04. 

10-0-0 

8 RRTV/2024/354/bro: NONSTOP s.r.o./Rádio Krokodýl/RV/stížnost/erotické eshopy - 

lubrikant/rozhodnutí 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v 

rámci své kompetence dané ustanovením § 5 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), zastavuje se společností NONSTOP s.r.o., IČ: 494 47 530, se sídlem M. 

Hübnerové 12, 621 00 Brno, řízení o přestupku v souladu s ustanovením § 86 odst. 1 

písm. h) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném 

znění, ve věci stížnosti č.j. RRTV/2217/2024-pod na možné porušení zákona podle 

ustanovení § 49 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb. 

10-0-0 



-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v rámci své kompetence dané 

§ 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového 

a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 

231/2001 Sb.“) upozorňuje společnost NONSTOP s.r.o., IČ: 494 47 530, se sídlem M. 

Hübnerové 12, 621 00 Brno na porušení zákona ve věci stížnosti č.j. RRTV/2217/2024-

pod na možné porušení zákona podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 

Sb., tím, že odvysílala obchodní sdělení týkající se erotických výrobků mezi 6:00 a 22:00 

hodinou a stanovuje společnosti NONSTOP s.r.o. lhůtu 7 dnů k nápravě. 

10-0-0 

9 RRTV/2024/855/hak: MEDIA BOHEMIA, a.s. / Hitrádio Contact / RV / 8.7. 2024 od 00:00 

do 24:00 hodin, analýza 

-  Rada se seznámila s analýzou programu Hitrádio Contact ( frekvence 97.6 FM Děčín), 

provozovatele MEDIA BOHEMIA, a.s. z pondělí 8.7. 2024 od 00:00 do 24:00 hodin a 

shledala, že vysílání bylo v souladu se zákonem o rozhlasovém a televizním vysílání a v 

souladu s platnými licenčními podmínkami. 

10-0-0 

10 RRTV/2024/641/hak: JOE Media, s.r.o./ HEY Radio /RV/ seznámení s podaným 

vysvětlením, upozornění na porušení zákona 

-  1. Rada se seznámila s podáním vysvětlení provozovatele JOE Media, s.r.o. ke stížnosti 

posluchače (č.j. RRTV/5807/2024-hak) na vysílání programu HEY Radio. 

10-0-0 

-  2. Rada upozorňuje provozovatele JOE Media, s.r.o. se sídlem Branišovská 187/16, 

PSČ 143 00 Praha, na porušení zákona, kterého se dopustil dne 16. května 2024 (07:05 

hodin), kdy došlo k propagaci společnosti OKAY s. r. o. a jejich produktů, čímž porušil 

ustanovení § 49 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 

televizního vysílání a o změně dalších zákonů, dle kterého je provozovatel vysílání 

povinen zajistit, aby reklamy a teleshopping byly zřetelně zvukově oddělené od ostatních 

částí vysílání. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 7 dní ode dne doručení upozornění. 

10-0-0 

11 RRTV/2024/698/pot: Seznámení se s vysvětleními provozovatele - Český rozhlas / 

ČRo Plus / Ranní Plus/26. 1. 2024/od 8:48:56 hodin 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání se seznámila s odpovědí provozovatele Český 

rozhlas, IČ: 45245053, se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, doručenou Radě dne 

25. července 2024 pod č.j. RRTV/8313/2024-vra, na žádost o podání vysvětlení sp.zn. 

2024/698/pot, č.j. RRTV/7310/2024-pot ze dne 19. června 2024. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání se seznámila s odpovědí provozovatele Český 

rozhlas, IČ: 45245053, se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, doručenou Radě dne 

25. července 2024 pod č.j. RRTV/8314/2024-vra, na žádost o podání vysvětlení sp.zn. 

2024/698/pot, č.j. RRTV/7288/2024-pot ze dne 19. června 2024. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání coby ústřední správní úřad v rámci své 

kompetence dané ustanovením § 5 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 

Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o 

odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci podání č.j. 

RRTV/1412/2024-vra ze dne 29. ledna 2024, že věc odkládá. 

5-1-4 

 



12 RRTV/2024/202/zab: Krátkodobé oprávnění 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání se seznámila s informacemi Českého 

telekomunikačního úřadu o vydání krátkodobých oprávnění k využívání rádiových kmitočtů 

rozhlasové služby na provoz VKV vysílačů. 

10-0-0 

13 RRTV/2024/203/zab: Různí provozovatelé / RV/ Přehled doručených oznámení 

provozovatelů rozhlasového vysílání - 12/2024 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání se seznámila s oznámením provozovatele 

Josefa Týce, IČ: 03299805, se sídlem Palackého 26, 388 01 Blatná, doručeným dne 

30.7.2024 pod č.j. RRTV/8789/2024-vra, spočívajícím v informaci o přerušení vysílání 

programu RÁDIO OTAVA za měsíc červenec 2024. Rada pro rozhlasové a televizní 

vysílání se seznámila s oznámením provozovatele RADIO PROGLAS s.r.o., IČ: 

49435001, se sídlem Olomoucká 3419/7, Židenice, 618 00 Brno, doručeným dne 5.8.2024 

pod č.j RRTV/8915/2024-vra, spočívajícím v informaci o výlukách vysílání programu Radio 

Proglas za měsíc červenec 2024. 

10-0-0 

14 RRTV/2024/838/smu: České Radiokomunikace a.s. / Nalaďte se na digitální vysílání 

ČRA / TV / vysílače / žádost o předchozí souhlas se zřízením zástavního práva k akciím 

-  Rada uděluje předchozí souhlas provozovateli zemského digitálního televizního vysílání 

České Radiokomunikace a.s., IČ: 24738875, se sídlem: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 

00 Praha, šířeného prostřednictvím vysílačů podle ustanovení § 21 odst.1, písm. e) a § 21 

odst. 7 zákona č. 231/2001 Sb., se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. 

zn. RRTV/2019/481/zem, č.j. RRTV/9413/2019 zem ze dne 23. července 2019, a to se 

zřízením zástavního práva k akciím společnosti v rozsahu podání č.j. RRTV/8841/2024-

vra doručeném dne 1. srpna 2024. 

10-0-0 

15 RRTV/2024/592/blu: KSČM-TV/TV/zvláštní přenosové systémy/seznámení se s 

podaným vysvětlením 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) se seznámila s odpovědí (č.j. 

RRTV/8310/2024-vra) Vladimíra Tvardeka, Bohumínská 1173, 735 32, Rychvald, IČ: 

02851768, která byla Radě doručena dne 25. července 2024, na opětovnou žádost Rady 

podání o vysvětlení sp.zn. 2024/592/blu, č.j. RRTV/8146/2024-blu ze dne 9. července 

2024, ve věci obsahu šířeného prostřednictvím internetových stránek https://www.kscm-

tv.cz/. 

9-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) coby ústřední správní úřad v 

rámci své působnosti dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen 

zákon č. 231/2001 Sb.), v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 zákona č. 250/2016 Sb., 

zákona o přestupcích a řízení o nich (dále jen zákon č. 250/2016 Sb.), rozhodla zahájit s 

Vladimírem Tvardekem, Bohumínská 1173, 735 32, Rychvald, IČ: 02851768, jakožto 

držitelem doménového jména „kscmtv.cz“ , řízení z moci úřední o přestupku dle § 60 odst. 

4 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., spočívajícím ve vysílání prostřednictvím zvláštních 

přenosových systémů bez potřebného oprávnění dle zákona č. 231/2001 Sb. 

8-0-1 

16 RRTV/2024/741/blu: TJ Šaratice, z.s./TV/stížnost na vysílání EURO 2024 - seznámení 

se s odpovědí a odložení věci 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání se seznámila s vyjádřením (č.j. 

RRTV/8310/2024-vra) TJ Šaratice, z.s., IČ: 46270752, se sídlem Dvorek 397, 683 52 



Šaratice, ve věci akcí „PROMÍTÁNÍ EURO 2024“ a „LETNÍ KINO“ propagovaných na 

internetových stránkách sdružení. 

9-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání coby ústřední správní úřad v rámci své 

kompetence dané ustanovením § 5 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 

Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o 

odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci stížnosti č.j. 

RRTV/7199/2024-vra ze dne 13. června 2024 na možné porušení zákona č. 231/2001 Sb. 

tak, že věc odkládá. 

10-0-0 

17 RRTV/2024/849/blu: CETIN služby s.r.o./převzaté vysílání/ZPS/přihláška k registraci - 

rozhodnutí 

-  Rada registruje společnost CETIN služby s.r.o., IČ: 06095577, se sídlem 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, dle § 26 a násl. zákona č. 231/2001 Sb 

jako provozovatele převzatého televizního vysílání šířeného prostřednictvím zvláštních 

přenosových systémů; výčet států, na jejichž území má být vysílání zcela nebo převážně 

směrováno: Česká republika, Slovenská republika; identifikace sítě elektronických 

komunikací: dálkový přístup - internet; informace o přístupu k převzatému vysílání: IPTV 

prostřednictvím platformy Kuki, SmartLabs, 4NET; programová nabídka - registrované 

programy: české veřejnoprávní televizní programy: ČT1, ČT2, ČT3, ČT24, ČT Sport, 

ČT:D, ČT Art; zahraniční veřejnoprávní televizní programy: ARD, arte, 3SAT, BBC Earth, 

Deutsche Welle, Duna, Duna World, Dvojka, France24, Jednotka, M1, M2, ORF 2, ORF 

eins, Rai 1, RTL, RTVS :24, RTVS Šport, TV5 Monde, TVP Info, TVP Polonia, TVP World, 

ZDF; české licencované televizní programy: 1. Boleslavská TV, A 11, AMC, Barrandov 

Krimi, Cartoon Network, Bučovický region, Cartoonito (dříve Boomerang), Cinemax, 

Cinemax2, club MTV, CNN Prima News, CS Film, CS History, CS Horror, CS Mystery, 

Fashion TV, Film Europe +, Film Europe Channel, Film+, Golf Channel, HBO Czechia and 

Slovakia, HBO2, HBO3, Hobby TV, IFR - Raslavice, Infokanál Šlapanov, Jihočeská TV, 

JOJ Cinema, JOJ Family, Kino Barrandov, KLADNo.1 TV, KTV, Kuřimský městský 

informační kanál, MIK/PIK, MIS Roudnice, MTT, MTV, MTV 00s, MTV 80s, MTV 90s, MTV 

Hits, MTV LIVE, Nick Jr., Nickelodeon, Nicktoons, Nova, Nova Action, Nova Cinema, Nova 

fun, Nova International, Nova Lady, Nova Sport 1, Nova Sport 2, Nova Sport 3, Nova Sport 

4, Nova Sport 5, Nova Sport 6, Óčko, Óčko Black, Óčko Expres, Óčko Star, OK TV, 

Paramount Network, Polar TV, Praha TV, Premier Sport, Premier Sport 2 CZ, Premier 

Sport 3, Premier Sport 4, Prima, Prima COOL, Prima KRIMI, Prima Love, Prima MAX, 

Prima SHOW, Prima STAR, Prima ZOOM, Rebel, Relax, Retro Music Television. 

Seznam.cz TV, Slovácko, Spektrum, Spektrum Home, Sport 1, Sport 2, Sporty TV, TV 

Barrandov, TV BRNO 1, TV Mňam, TV Mňau, TV Noe, TV Paprika, TV Přibyslav, TV 

Rebel, TV Relax, TV Vysočina, V1, VyMIK, Warner TV, ZAK TV; erotické české televizní 

programy: EXTASY TV, LEO TV, LEO TV GOLD (časový rozsah vysílání 24 hodin denně, 

v souladu s ustanovením § 32 odst. 1 písm. g) zákona č. 231/2001 Sb.); zahraniční 

licencované televizní programy: 1+1, 360tunebox, Animal Planet, Arena sport 1, Arena 

sport 2, Arcadia TV, Auto Motor Sport TV, AXN, AXN Black, AXN White, Baby TV, 

Bánovské televízne vysielanie, Bardejovská Televízia, BBC World News, Body in balance, 

CBS Reality, CNBC Europe, CNN International, Cool TV, Crime & Investigation Network 

(HD),Chuck TV, Dajto, Discovery Channel, Disney Channel, Disney Jr., DocuBox HD, 

Doma, Duck TV HD, Dunajskostredská mestská televízia - DSTV, E!, English Club TV, 

Epic Drama, EuroNews, Eurosport 1, Eurosport 2, Extreme Sports Channel, FightBox, 

Filmbox Extra, Filmbox Family, Filmbox, Filmbox Premium, Filmbox Stars, Fishing & 

Hunting, Food Network, Fashionbox HD, Fastnfunbox, Filmbox Arthouse, Folklorika, 

HGTV, HISTORY, Hlohovská televízia, ID, JimJam, JOJ, Jojko, JOJ 24, JOJ Plus, JOJ 



Svet, JOJ Šport, LALA TV, Love Nature UHD, LUX TV, Markíza International, Markíza 

KRIMI, Markíza KLASIK, Mezzo, Mezzo Live, MUSZIKA TV, NASA, National Geographic 

Channel, National Geographic Wild, Nickelodeon Jr., Nitricka, Park TV, Premium, Prima 

SK, Prima COOL SK, RegioTV, Rožňavská Televízia, RTL HÁROM, RTL HU, RTL 

KETTÖ, Senzi TV, Sorozat+, Stingray iConcerts, STORY 4, Strike TV, Super TV2, Šláger 

Muzika, Šláger Originál, TA3, TLC, Travel Channel HD, Travelxp, TV Komarno, TV Kotva 

KA, TV LocAll, TV Pezinok, TV Povazie, TV RiK, TV Ruzinov, TV SPARK, TV2, TV Vita, 

TV Zemplín, TV2Klub, TV2 Sef, TV4 HU, Viasat Explore, Viasat History, Viasat Nature, 

Vega, Wau; erotické zahraniční televizní programy: Brazzers TV Europe, Dorcel TV, Erox, 

Eroxxx, Hustler, Redlight (časový rozsah vysílání 24 hodin denně, v souladu s 

ustanovením § 32 odst. 1 písm. g) zákona č. 231/2001 Sb.); české veřejnoprávní 

rozhlasové programy: ČRo D-Dur, ČRo Dvojka, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Pohoda, ČRo 

Rádio Praha, ČRo Radio Wave, ČRo Radiožurnál, ČRo Střední Čechy, ČRo Vltava, Rádio 

Junior, ČRo Radiožurnál Sport; zahraniční veřejnoprávní rozhlasové programy: Rádio 

Slovensko, Rádio Devín, Rádio FM, Rádio Litera, Rádio Patria, Rádio Regina Východ, 

Rádio Regina Západ, Rádio Junior Slovensko, Rádio Pyramída, Rádio Regina Stred, 

Rádio Slovakia International; české licencované rozhlasové programy: Rádio Prostor; 

zahraniční licencované rozhlasové programy: Rádio Košice, Rádio Best FM, Rádio 

Expres, Rádio Fun, Rádio Jemné, Rádio Lumen, Rádio Vlna, Rádio WOW, Rádio VIVA; v 

rozsahu dle přihlášky k registraci doručené dne 7. srpna 2024 pod čj. RRTV/8974/2024-

vra, ve znění jejího doplnění doručeného dne 16. srpna 2024 č.j. RRTV/9133/2024-vra. 

10-0-0 

18 RRTV/2024/850/blu: CETIN služby s.r.o./převzaté vysílání/TV-kabelové 

systémy/přihláška k registraci - rozhodnutí 

-  Rada registruje společnost CETIN služby s.r.o., IČ: 06095577, se sídlem 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, dle § 26 a násl. zákona č. 231/2001 Sb. 

jako provozovatele převzatého televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových 

systémů; územní rozsah vysílání: Česká republika (katastrální území České republiky 

podle vyhlášky č. 412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s přiřazenými 

průměrnými základními cenami zemědělských pozemků, v platném znění, a všechny 

okresy podle zákona č. 36/1960 Sb., o územním členění státu, v platném znění); výčet 

států, na jejichž území má být vysílání zcela nebo převážně směřováno: Česká republika; 

programová nabídka - registrované programy: české veřejnoprávní televizní programy: 

ČT1, ČT2, ČT3, ČT24, ČT Sport, ČT:D, ČT Art; zahraniční veřejnoprávní televizní 

programy: ARD, arte, 3SAT, BBC Earth, Deutsche Welle, Duna, Duna World, Dvojka, 

France24, Jednotka, M1, M2, ORF 2, ORF eins, Rai 1, RTL, RTVS :24, RTVS Šport, TV5 

Monde, TVP Info, TVP Polonia, TVP World, ZDF; české licencované televizní programy: 

1. Boleslavská TV, A 11, AMC, Barrandov Krimi, Cartoon Network, Bučovický region, 

Cartoonito (dříve Boomerang), Cinemax, Cinemax2, club MTV, CNN Prima News, CS 

Film, CS History, CS Horror, CS Mystery, Fashion TV, Film Europe +, Film Europe 

Channel, Film+, Golf Channel, HBO Czechia and Slovakia, HBO2, HBO3, Hobby TV, IFR 

- Raslavice, Infokanál Šlapanov, Jihočeská TV, JOJ Cinema, JOJ Family, Kino Barrandov, 

KLADNo.1 TV, KTV, Kuřimský městský informační kanál, MIK/PIK, MIS Roudnice, MTT, 

MTV, MTV 00s, MTV 80s, MTV 90s, MTV Hits, MTV LIVE, Nick Jr., Nickelodeon, 

Nicktoons, Nova, Nova Action, Nova Cinema, Nova fun, Nova International, Nova Lady, 

Nova Sport 1, Nova Sport 2, Nova Sport 3, Nova Sport 4, Nova Sport 5, Nova Sport 6, 

Óčko, Óčko Black, Óčko Expres, Óčko Star, OK TV, Paramount Network, Polar TV, Praha 

TV, Premier Sport, Premier Sport 2 CZ, Premier Sport 3, Premier Sport 4, Prima, Prima 

COOL, Prima KRIMI, Prima Love, Prima MAX, Prima SHOW, Prima STAR, Prima ZOOM, 

Rebel, Relax, Retro Music Television. Seznam.cz TV, Slovácko, Spektrum, Spektrum 

Home, Sport 1, Sport 2, Sporty TV, TV Barrandov, TV BRNO 1, TV Mňam, TV Mňau, TV 

Noe, TV Paprika, TV Přibyslav, TV Rebel, TV Relax, TV Vysočina, V1, VyMIK, Warner TV, 

ZAK TV; erotické české televizní programy: EXTASY TV, LEO TV GOLD, LEO TV (časový 



rozsah vysílání 24 hodin denně, v souladu s ustanovením § 32 odst. 1 písm. g) zákona č. 

231/2001 Sb.); zahraniční licencované televizní programy: 1+1, 360tunebox, Animal 

Planet, Arena sport 1, Arena sport 2, Arcadia TV, Auto Motor Sport TV, AXN, AXN Black, 

AXN White, Baby TV, Bánovské televízne vysielanie, Bardejovská Televízia, BBC World 

News, Body in balance, CBS Reality, CNBC Europe, CNN International, Cool TV, Crime 

& Investigation Network (HD), Chuck TV, Dajto, Discovery Channel, Disney Channel, 

Disney Jr., DocuBox HD, Doma, Duck TV HD, Dunajskostredská mestská televízia - 

DSTV, E!, English Club TV, Epic Drama, EuroNews, Eurosport 1, Eurosport 2, Extreme 

Sports Channel, FightBox, Filmbox Extra, Filmbox Family, Filmbox, Filmbox Premium, 

Filmbox Stars, Fishing & Hunting, Food Network, Fashionbox HD, Fastnfunbox, Filmbox 

Arthouse, Folklorika, HGTV, HISTORY, Hlohovská televízia, ID, JimJam, JOJ, Jojko, JOJ 

24, JOJ Plus, JOJ Svet, JOJ Šport, LALA TV, Love Nature UHD, LUX TV, Markíza 

International, Markíza KRIMI, Markíza KLASIK, Mezzo, Mezzo Live, MUSZIKA TV, NASA, 

National Geographic Channel, National Geographic Wild, Nickelodeon Jr., Nitricka, Park 

TV, Premium, Prima SK, Prima COOL SK, RegioTV, Rožňavská Televízia, RTL HÁROM, 

RTL HU, RTL KETTÖ, Senzi TV, Sorozat+, Stingray iConcerts, STORY 4, Strike TV, Super 

TV2, Šláger Muzika, Šláger Originál, TA3, TLC, Travel Channel HD, Travelxp, TV 

Komarno, TV Kotva KA, TV LocAll, TV Pezinok, TV Povazie, TV RiK, TV Ruzinov, TV 

SPARK, TV2, TV Vita, TV Zemplín, TV2Klub, TV2 Sef, TV4 HU, Viasat Explore, Viasat 

History, Viasat Nature, Vega, Wau; erotické zahraniční televizní programy: Brazzers TV 

Europe, Dorcel TV, Erox, Eroxxx, Hustler, Redlight (časový rozsah vysílání 24 hodin 

denně, v souladu s ustanovením § 32 odst. 1 písm. g) zákona č. 231/2001 Sb.); české 

veřejnoprávní rozhlasové programy: ČRo D-Dur, ČRo Dvojka, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo 

Pohoda, ČRo Rádio Praha, ČRo Radio Wave, ČRo Radiožurnál, ČRo Střední Čechy, ČRo 

Vltava, Rádio Junior, ČRo Radiožurnál Sport; zahraniční veřejnoprávní rozhlasové 

programy: Rádio Slovensko, Rádio Devín, Rádio FM, Rádio Litera, Rádio Patria, Rádio 

Regina Východ, Rádio Regina Západ, Rádio Junior Slovensko, Rádio Pyramída, Rádio 

Regina Stred, Rádio Slovakia International; české licencované rozhlasové programy: 

Rádio Prostor; zahraniční licencované rozhlasové programy: Rádio Košice, Rádio Best 

FM, Rádio Expres, Rádio Fun, Rádio Jemné, Rádio Lumen, Rádio Vlna, Rádio WOW, 

Rádio VIVA; v rozsahu dle přihlášky k registraci doručené dne 7. srpna 2024 pod č.j. 

RRTV/8970/2024-vra, ve znění jejího doplnění č.j. RRTV/9133/2024-vra doručeného dne 

16. srpna 2024. 

10-0-0 

19 RRTV/2024/839/smu: České Radiokomunikace a.s. / převzaté vysílání / vysílače / 

změna registrace / předchozí oznámení - zřízení zástavního práva k akciím 

-  Rada registruje provozovateli převzatého vysílání České Radiokomunikace a.s., IČ: 

24738875, se sídlem: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00  Praha 6, podle § 29 odst. 1 

písm. a)  zákona č. 231/2001 Sb., změnu skutečností uváděných v přihlášce o registraci 

sp. zn. 2013/736/fia/Čes, č.j. fia/975/2014 ze dne 18. března 2014,  spočívající ve zřízení 

zástavního práva k akciím společnosti České Radiokomunikace a.s., a to v rozsahu podání 

doručeného dne 1. srpna 2024 pod č.j. RRTV/8840/2021-vra. 

9-0-0 

20 RRTV/2024/840/smu: Czech Digital Group, a.s. / převzaté vysílání / vysílače / změna 

registrace / zřízení zástavního práva k akciím 

-  Rada registruje provozovateli převzatého vysílání Czech Digital Group, a.s., IČ: 

25842609, se sídlem: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 podle § 29 odst. 1 

písm.a)  zákona č. 231/2001 Sb., změnu skutečností uváděných v přihlášce k registraci 

sp. zn. 2008/70/fia/CDG, č.j. fia/645/08 ze dne 22. ledna 2008,  spočívající ve zřízení 

zástavního práva k akciím společnosti Czech Digital Group, a.s., IČ: 25842609, a to v 

rozsahu podání doručeného dne 1. srpna 2024 pod č.j. RRTV/8842/2021-vra. 

10-0-0 



 

21 RRTV/2024/847/hou: Různí provozovatelé/TV/Přehled doručených oznámení 12/2024 

-  Rada se seznámila s pěti oznámeními. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání se seznámila s oznámením provozovatele Petr 

Horák, IČ: 131 75 378, doručeným Radě pod č.j.  RRTV/9076/2024-vra, spočívajícím v 

oznámení zahájení vysílání programu CMS TV k 8. srpnu 2024. 

10-0-0 

22 RRTV/2024/846/hou: Různí provozovatelé /převzaté vysílání /změna programové 

nabídky - oznámení/ 12 

-  Rada se dle ustanovení § 29 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb. seznámila s oznámením 

provozovatele převzatého vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů, Digital Broadcasting 

s.r.o., IČ: 268 39 407, se sídlem: Stavební 992/1, Poruba, Ostrava, 708 00, o změně 

ostatních skutečností uvedených v přihlášce k registraci sp. zn. 2012/503/zem/Dig, č.j. 

zem/2623/2012 ze dne 31. července 2012, spočívajícím v rozšíření programové nabídky 

o zahraniční televizní program PREMIUM; dále v rozsahu dalších informací, uvedených v 

podání č.j. RRTV/8312/2024-vra. 

10-0-0 

23 RRTV/2024/842/pot: Různí provozovatelé / Souhrn podání 12/2024 rozhlas 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání se seznámila s podnětem (č. j. 

RRTV/8220/2024-vra), ve kterém si pisatel stěžuje na pořad Názory a argumenty, který je 

vysílán na programu ČRo Plus. Rada pro rozhlasové a televizní vysílání se seznámila s 

podnětem (č. j. RRTV/8957/2024-vac), ve kterém si pisatel stěžuje na vysílání programu 

ČRo Vysočina. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání coby ústřední správní úřad v rámci své 

kompetence dané ustanovením § 5 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, rozhodla v souladu s 

ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky 

a řízení o nich, v platném znění, ve věci stížnosti č. j. RRTV/15457/2023-vra na údajnou 

neobjektivitu vysílání programu ČRo Plus vůči maďarskému premiérovi Viktoru Orbánovi 

ze dne 20. prosince 2023, že věc odkládá. 

8-0-2 

24 RRTV/2024/859/nej: Souhrn diváckých podání týkajících se televizního vysílání 

-  Rada se seznámila s těmito diváckými podáními, týkajícími se televizního vysílání, a 

doručenými v období 30. 7. - 14. 8. 2024 (celkem 10 podání): Česká televize/ČT sport - 

přenos z turnaje plážového volejbalu J&T BANKA OSTRAVA BEACH PRO 2024, 

postoupeno Celním úřadem pro Moravskoslezský kraj - injektáž reklamy s logem firmy 

provozující hazardní hry; Barrandov Televizní Studio a.s./Televize Barrandov - reklama 

Mountfield, 8. 8. 2024 od 16.26 hodin; AMC Networks Central Europe/AMC CHANNEL 

HUNGARY - reklama Durex, 5.6. 2024 od 22:32 hodin; Česká televize/ČT :D - Studio 

kamarád, resp. seriál Byl jednou jeden člověk, 10. 8. 2024 od 7.30 hodin; TV Nova 

s.r.o./NOVA - Televizní noviny, resp. reportáž o zdravotní dokumentaci, 1. 8. 2024 od 

19.30 hodin; Česká televize / ČT sport - OH v Paříži, 4. 8. 2024, údajně nevhodný výrok 

komentátora; ViacomCBS Networks International Czech s.r.o./Paramount Network - 

hlasitost reklamy, 3.8.2024; Česká televize/ČT 1 - Reportéři ČT, reportáž Straka mezi 

Sokoly, 26.2. 2024 od 21.50 hodin; TV Nova s.r.o./NOVA - způsob uvádění vstupů ve 

zpravodajském studiu; Česká televize/ČT1 - nespecifikovaná reklama Billa, 1.8.2024. 

10-0-0 



-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v rámci své kompetence dané 

§ 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 

vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a 

v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, (dále jen 

„zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele ČESKÁ TELEVIZE, IČ 00027383, sídlem Na 

hřebenech II 1132/4, Praha 4, PSČ 147 00, o podání vysvětlení, zda při přenosech z 

turnaje J&T BANKA OSTRAVA BEACH PRO 2024 ve dnech 5. až 9. června 2024 na 

programu ČT sport zařazoval do vysílání formou injektáže reklamu společnosti 1XBET. 

Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v rámci své kompetence dané 

§ 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 

vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a 

v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, (dále jen 

„zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá organizátora turnaje J&T BANKA OSTRAVA BEACH PRO 

2024, společnost Raul s.r.o., IČ: 25608673, sídlem Elišky Krásnohorské 12/5, 110 00, 

Praha 1, o podání vysvětlení, kdo byl původcem virtuální reklamy společnosti 1XBET na 

hrací ploše během turnaje J&T BANKA OSTRAVA BEACH PRO 2024 ve dnech 5. až 9. 

června 2024, resp. kdo tuto reklamu na hrací plochu umisťoval. Rada stanovuje lhůtu k 

podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v rámci své kompetence dané 

§ 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 

vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a 

v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, (dále jen 

„zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá organizátora turnaje J&T BANKA OSTRAVA BEACH PRO 

2024, Český volejbalový svaz, IČ: 00540285, sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 

Praha 6, o podání vysvětlení, kdo byl původcem virtuální reklamy společnosti 1XBET na 

hrací ploše během turnaje J&T BANKA OSTRAVA BEACH PRO 2024 ve dnech 5. až 9. 

června 2024, resp. kdo tuto reklamu na hrací plochu umisťoval. Rada stanovuje lhůtu k 

podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

9-0-1 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada"), jakožto ústřední správní úřad, 

v rámci své kompetence dané § 7 písm. a) zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o 

změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 

vysílání, ve znění platných předpisů) žádá společnost Mountfield, a.s., IČ: 25620991, se 

sídlem Mnichovice, Mirošovická 697, PSČ 25164, o podání vysvětlení, dle § 137 odst. 1 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve vztahu k obsahu stížnosti na reklamu společnosti 

Mountfield, odvysílanou např. dne 8. 8. 2024 od 16.26 hodin na programu Televize 

Barrandov. Stěžovatel uvádí, že ačkoli v reklamě se uvádí, že „všechno je za polovic“, při 

jeho návštěvě pobočky v Boskovicích nebyly ceny sníženy a na jeho dotaz mu bylo 

sděleno, že jde o výprodej části produktů a snížení o 50 % se týká jen některých výrobků. 

Považuje tedy předmětnou reklamu za klamavou. Rada stanovuje lhůtu k podání 

vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v 

rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 

250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci 

možného přestupku spáchaného odvysíláním reklamního spotu Durex dne 5.6. 2024 od 

22:32 hodin na programu AMC CHANNEL HUNGARY, že věc odkládá. 



9-0-1 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v 

rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 

250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci 

možného přestupku spáchaného odvysíláním pořadu Studio kamarád, resp. seriálu Byl 

jednou jeden člověk, dne 10. 8. 2024 od 7.30 hodin na programu ČT :D, že věc odkládá. 

 

9-1-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v 

rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 

250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci 

možného přestupku spáchaného odvysíláním pořadu Televizní noviny, resp. reportáže o 

zdravotní dokumentaci, dne 1. 8. 2024 od 19.30 hodin na programu NOVA, že věc 

odkládá. 

9-0-1 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v 

rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 

250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci 

možného přestupku spáchaného odvysíláním přenosu závodů skoku vysokého žen na OH 

2024 dne 4. srpna 2024 na programu ČT sport, že věc odkládá. 

8-0-2 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v 

rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 

250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci 

možného přestupku spáchaného zvýšenou hlasitostí reklamy dne 3. 8. 2024 na programu 

Paramount Network, že věc odkládá. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v 

rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 

250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci 

možného přestupku spáchaného odvysíláním pořadu Reportéři ČT, resp. reportáže Straka 

mezi Sokoly, dne 26.2. 2024 od 21.50 hodin na programu ČT 1, že věc odkládá. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v 

rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 

250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci 

možného přestupku spáchaného způsobem uvádění vstupů reportérů ve zpravodajských 

pořadech na programu NOVA, že věc odkládá. 



 

 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada"), jakožto ústřední správní úřad, 

v rámci své kompetence dané § 7 písm. a) zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o 

změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 

vysílání, ve znění platných předpisů (dále jen „zákon č. 40/1995 Sb.“), rozhodla v souladu 

s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky 

a řízení o nich, v platném znění, ve věci možného přestupku spáchaného zadáním reklamy 

BILLA odvysílané dne 1. srpna 2024 na programu ČT 1, že věc odkládá. 

10-0-0 

25 RRTV/2024/844/vis: Československá filmová společnost, s. r. o. - kontinuální úsek 

vysílání CS Mystery 12-24 hodin 12. července 2024 

-  Rada se seznámila s monitoringem vysílání programu CS Mystery provozovatele 

Československá filmová společnost, s. r. o. ze dne 12. července 2024 v úseku 12:00-24:00 

hodin. 

10-0-0 

26 RRTV/2024/834/vis: HBO Europe s. r. o. - kontinuální úsek vysílání Warner TV 12-24 

hodin 5. července 2024 

-  Rada se seznámila s monitoringem vysílání programu Warner TV provozovatele HBO 

Europe s. r. o. ze dne 5. července 2024 v úseku 12:00-24:00 hodin. 

9-0-0 

27 RRTV/2024/759/bur: kontrola DaTel - Magical roof s.r.o./JOJ Family/Nahota na 

prodej/5.6.2024/20.20 - analýza 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v 

rámci své působnosti dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen 

zákon č. 231/2001 Sb.), v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 zákona č. 250/2016 Sb., 

zákona o přestupcích a řízeních o nich (dále jen zákon č. 250/2016 Sb.) rozhodla zahájit 

s provozovatelem Magical roof s.r.o., IČ: 4899784, se sídlem Václavské náměstí 831/21, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, řízení o přestupku z moci úřední pro možné porušení 

ustanovení § 32 odst. 1 písm. g) zákona č. 231/2001 Sb., kterého se mohl dopustit tím, že 

dne 5. června 2024 od 20:20 hodin odvysílal na programu JOJ Family pořad Nahota na 

prodej. Pořad obsahoval scény, které ztvárňovaly hrubé násilí: to se týká zejména části, v 

níž se střetne gang Romů se skinheady (v čase vysílání od 21:11:33 do 21:15:30 hod.), 

která obsahuje scény zobrazující bití, kopání, škrcení atd.; dále části s naturalisticky 

vyobrazeným vyhrožováním dívce romským gangem, kdy je mladá žena v přímém 

ohrožení života (čas 21:28:55 - 21:29:50 hod.); a dále sekvence, kdy muž řeže ženu 

nožem po tváři (čas 21:54:43 hod.). Tyto násilné scény mohou vést u nezletilých osob ke 

vzniku úzkostných a traumatizujících stavů. Dále pořad obsahuje erotické a sexuální 

scény, zahrnující explicitní sexuální chování, zejména záběry z pornografických filmů, 

které jsou přerušovaně promítány z VHS kazety, mající v součtu stopáž kolem 40 sekund 

(přibližně v čase 21:24:37 - 21:25:40 hod.), zobrazující BDSM praktiky v podobě trýznění 

a bičování postav ve speciálních kostýmech, při němž jak mužská i ženská postava hlasitě 

křičí, přičemž v jedné scéně je spoutaný muž, jemuž je patrně velkými kleštěmi 

deformován penis; dále explicitní záběr (v čase kolem 21:51:25 hod.), kdy žena muži 

provádí orální sex; dále přerušovaná scéna z erotického klubu (čas 21:30:45 - 21:31:20 

hod. a 21:31:53 - 21:32:24), ve které nazí muž se ženou předvádějí kopulační pohyby. 

Tyto scény mohou mít negativní vliv na zdravý psychosexuální vývoj nezletilých osob, 

neboť uvedené sekvence mohou u dětí vzbudit předčasný zájem o sexuální oblast a 



rovněž mohou u nezletilých vytvářet pokřivené vnímání sexuálního chování. Pořad tak 

mohl narušit fyzický, psychický nebo mravní vývoj nezletilých osob. 

10-0-0 

28 RRTV/2024/843/hli: ANALÝZA OBCHODNÍCH SDĚLENÍ – DUBEN 2024 

-  Rada se seznámila s výsledky analýzy obchodních sdělení za měsíc duben 2024. 

10-0-0 

29 RRTV/2023/1073/lem: FTV Prima, spol. s.r.o./Prima, Prima +1, Prima COOL, Prima 

love, Prima ZOOM, Prima Max, Prima KRIMI, CNN Prima News, Prima STAR, Prima 

SHOW/Akční plán 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v rámci své působnosti dané 

ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), v platném znění, upozorňuje provozovatele FTV Prima, spol. s r.o., IČ 

48115908, sídlem Vinohradská 3217/167, Praha 10, PSČ 10000, na porušení ustanovení 

§ 16 odst. 7 zákona č. 242/2022 Sb., o službách platforem pro sdílení videonahrávek, 

kterého se provozovatel dopustil tím, že v doplněném Akčním plánu zpřístupňování 

televizních pořadů pro osoby se sluchovým postižením a osoby se zrakovým postižením 

na období ode dne 1. července 2023 do dne 30. června 2025 (dále jen „Akční plán“) pro 

programy Prima, Prima +1, Prima COOL, Prima love, Prima ZOOM, Prima Max, Prima 

KRIMI, CNN Prima News, Prima STAR a Prima SHOW, uvedl údaje týkající se závazků 

zpřístupnění pořadů pro osoby se sluchovým a osoby se zrakovým postižením, které 

nebyly zpracovány v členění podle jednotlivých běžných roků od 1. července do 30. června 

pro každý jednotlivý program, a kde u programů Prima+1, CNN Prima News a Prima 

SHOW deklaroval nižší než zákonem stanovený minimální podíl zpřístupnění vysílání pro 

osoby se sluchovým postižením (pokud by se jednalo o údaje pro první rok zkráceného 

hodnoceného období), respektive u programů Prima, Prima+1, Prima COOL, Prima love, 

Prima MAX, CNN Prima News, Prima STAR a Prima SHOW deklaroval nižší než zákonem 

stanovený minimální podíl zpřístupnění vysílání pro osoby se sluchovým postižením 

(pokud by se jednalo o údaje pro druhý rok zkráceného hodnoceného období); a kde u 

programů Prima+1, Prima COOL, Prima ZOOM, CNN Prima News a Prima SHOW 

deklaroval nižší než zákonem stanovený minimální podíl zpřístupnění vysílání pro osoby 

se zrakovým postižením (ať už by se jednalo o údaje pro první či druhý rok zkráceného 

hodnoceného období). Rada stanovuje lhůtu k nápravě do 30. června 2025, přičemž 

provozovatel bude povinen Radě předložit Akční plán na období od 1. července 2025 do 

30. června 2028 v souladu s požadavky danými ustanovením § 32 odst. 2 zákona č. 

231/2001 Sb. 

10-0-0 

30 RRTV/2023/1077/lem: FTV Prima spol. s.r.o./Prima Plus/Zaváděcí plán 

-  Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1-

3 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 

dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), v platném znění, upozorňuje 

provozovatele FTV Prima, spol. s r.o., IČ 48115908, sídlem Vinohradská 3217/167, Praha 

10, PSČ 10000, na porušení ustanovení § 16 odst. 10 zákona č. 242/2022 Sb., o službách 

platforem pro sdílení videonahrávek, kterého se dopustil tím, že Radě nepředložil ve 

stanovené lhůtě Zaváděcí plán zpřístupňování televizních pořadů pro osoby se sluchovým 

postižením a osoby se zrakovým postižením na období ode dne 1. července 2023 do dne 

30. června 2025 pro program Prima plus. Rada stanovuje lhůtu k nápravě do 30. června 

2025, přičemž provozovatel bude povinen Radě předložit již standardní Akční plán na 

období od 1. července 2025 do 30. června 2028 v souladu s požadavky danými 

ustanovením § 32 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb. 

10-0-0 



31 RRTV/2023/1079/lem: TV Nova s.r.o./Nova sport 1, Nova sport 2, Nova sport 3, Nova 

sport 4/Zaváděcí plán 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v rámci své působnosti dané 

ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), v platném znění, upozorňuje provozovatele TV Nova s.r.o., IČ 45800456, 

sídlem Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, PSČ 15200, na porušení ustanovení § 

16 odst. 10 zákona č. 242/2022 Sb., o službách platforem pro sdílení videonahrávek, 

kterého se provozovatel dopustil tím, že v předloženém Zaváděcím plánu zpřístupňování 

televizních pořadů pro osoby se sluchovým postižením a osoby se zrakovým postižením 

na období ode dne 1. července 2023 do dne 30. června 2025 (dále jen „Zaváděcí plán“), 

nespecifikoval své závazky ohledně zpřístupňování pořadů osobám se sluchovým a 

osobám se zrakovým postižením na programech Nova sport 1, Nova sport 2, Nova sport 

3 a Nova sport 4. Rada stanovuje lhůtu k nápravě do 30. června 2025, přičemž 

provozovatel bude povinen Radě předložit již standardní Akční plán na období od 1. 

července 2025 do 30. června 2028 v souladu s požadavky danými ustanovením § 32 odst. 

2 zákona č. 231/2001 Sb. 

10-0-0 

32 RRTV/2023/1076/lem: TV Nova s.r.o./NOVA, Nova Cinema, Nova Action, Nova Fun, 

Nova Gold a Nova Lady/Akční plán  

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v rámci své působnosti dané 

ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 231/2001 Sb.), v platném znění, upozorňuje provozovatele TV Nova s.r.o., IČ 45800456, 

sídlem Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, PSČ 15200, na porušení ustanovení § 

16 odst. 7 zákona č. 242/2022 Sb., o službách platforem pro sdílení videonahrávek, 

kterého se provozovatel dopustil tím, že v předloženém Akčním plánu zpřístupňování 

televizních pořadů pro osoby se sluchovým postižením a osoby se zrakovým postižením 

na období ode dne 1. července 2023 do dne 30. června 2025 (dále jen „Akční plán“) se 

nezavázal navýšit celkový podíl pořadů zpřístupňovaných pro osoby se sluchovým 

postižením a osoby se zrakovým postižením pro programy Nova Cinema, Nova Action, 

Nova Fun, Nova Gold a Nova Lady, tak, aby  pro první rok hodnoceného období zpřístupnil 

více než 15 % pořadů pro osoby se sluchovým postižením a více než 2 % pro osoby se 

zrakovým postižením, a aby pro druhý rok hodnoceného období opatřil skrytými titulky 

nebo otevřenými titulky pro osoby se sluchovým postižením minimálně 30 % vysílaných 

pořadů na uvedených programech. Rada stanovuje lhůtu k nápravě do 30. června 2025, 

přičemž provozovatel bude povinen Radě předložit Akční plán na období od 1. července 

2025 do 30. června 2028 v souladu s požadavky danými ustanovením § 32 odst. 2 zákona 

č. 231/2001 Sb. 

10-0-0 

33 RRTV/2024/740/loj: TV Extra Partners s.r.o. DVTV Extra 5.2.2024 smluvní ujednání a 

spoty podané vysvětlení 

-  Rada se seznámila s podaným vysvětlením provozovatele TV Extra Partners s.r.o., na 

základě jakých smluvních ujednání či neformálních dohod zařadil do vysílání programu 

DVTV Extra propagační sdělení platformy www.talktv.cz, a zda byly spoty odvysílané před 

rozhovory DVTV s Rostislavem Václavkem, oznámeními o sponzoringu pořadu. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v rámci své kompetence dané 

§ 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 

vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a 

v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, (dále jen 



„zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele Extra Partners s.r.o., IČ: 17336724, sídlem: 

Holečkova 789/49, Praha 5, PSČ 150 00, o podání vysvětlení, na základě jakých 

smluvních ujednání či neformálních dohod zařadil do vysílání programu DVTV Extra dne 

5. února 2024 v časech 15:02 a 20:16 hod. spoty informující o tom, že „Sérii rozhovorů s 

hvězdnými spisovateli vám přináší Albatros Media.“, resp. na základě jakých smluvních 

ujednání či neformálních dohod se společností Albatros Media byly do vysílání zařazeny 

samotné pořady - rozhovory se spisovateli. Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 

dní ode dne doručení této výzvy. 

10-0-0 

34 RRTV/2024/739/loj: TV Extra Partners s.r.o. DVTV Extra 5.2.2024 § 32 odst. 9  písm. 

a)b)c) zákona č. 231/2001 podané vysvětlení 

-  Rada se seznámila s podaným vysvětlením provozovatele TV Extra Partners s.r.o., 

jakým způsobem plní povinnosti zakotvené v § 32 odst. 9 písm. a), b) a c) zákona č. 

231/2001 Sb., 

10-0-0 

35 RRTV/2024/737/loj: ViacomCBS Networks International Czech s.r.o. Comedy Central 

14.2.2024 Key and Peele epizoda I am retired čas odvysílání podané vysvětlení 

-  Rada se seznámila s podaným vysvětlením provozovatele Viacom CBS Networks 

International Czech s.r.o., v kolik hodin tamějšího času byl na programu Comedy Central 

dne 14. 2. 2024 v cílové lokaci (Ukrajina, Bělorusko, Moldavsko, Gruzie, Arménie, 

Ázerbájdžán, Kazachstán, Uzbekistán, Kyrgyzstán, Estonsko, Lotyšsko, Litva, 

Tádžikistán) reálně odvysílán pořad označený grafickým znakem „18+“ Key and Peele, 

epizoda I am retired. 

10-0-0 

36 RRTV/2020/281/kus: Emporia Style Kft., v likvidaci/KINO BARRANDOV/Klenot 

TV/28.4.2019 - rozsudek NSS 

-  Rada se seznámila s rozsudkem Nejvyššího správního soudu ze dne 25. července 2024, 

č.j. 8 As 174/2023, kterým byla zamítnuta kasační stížnost Rady proti rozsudku Městského 

soudu v Praze ze dne 15. června 2023, č. j. 15 A 119/2020, jímž bylo zrušeno rozhodnutí 

Rady ze dne 2. září 2020, č. j. RRTV/13257/2020-kus, sp. zn. RRTV/2020/281/kus, jímž 

Rada uložila společnosti Emporia Style Kft., v likvidaci, jakožto zpracovateli teleshoppingu, 

pokutu ve výši 100 000 Kč pro porušení ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 40/1995 

Sb., kterého se dopustila zpracováním reklamy, respektive teleshoppingu Klenot TV 

vysílaného dne 28. dubna 2019 od 11:21 hodin na programu KINO BARRANDOV. 

10-0-0 

37 RRTV/2019/784/had: Emporia Style Kft., v likvidaci/KINO BARRANDOV/Klenot 

TV/9.7.2019/- rozsudek NSS 

-  Rada se seznámila s rozsudkem Nejvyššího správního soudu ze dne 25. července 2024, 

č.j. 8 As 235/2023-40, kterým byla zamítnuta kasační stížnost Rady proti rozsudku 

Městského soudu v Praze č. j. 9A 81/2020, jímž bylo zrušeno rozhodnutí Rady ze dne 6. 

května 2020, č. j. RRTV/8507/2020-had, sp. zn. RRTV/2019/784/had, kterým Rada uložila 

společnosti Emporia Style Kft., v likvidaci, IČO: 01-09-170422, se sídlem 1012 Budapest, 

Márvány,  pokutu ve výši 100 000 Kč pro porušení povinnosti stanovené § 5d odst. 2 

zákona č. 40/1995 Sb., dle čl. 7 odst. 3 a 4 písm. a) Nařízení EP a Rady (EU) č. 1169/2011, 

jehož se společnost dopustila zadáním reklamy/teleshoppingu Klenot TV odvysílaného 

dne 9. 7. 2019 od 12:41 hodin na programu KINO BARRANDOV. 

10-0-0 

38 RRTV/2023/1138/beh: FTV Prima, spol. s r.o./Autosalon, Prima+/Akční plán  

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v rámci své kompetence dané 

ustanovením § 4 odst. 1 a odst. 2 písm. b) a ustanovením § 11 zákona č. 132/2010 Sb., o 



audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně některých zákonů (dále jen 

zákon č. 132/2010 Sb.), upozorňuje poskytovatele audiovizuálních mediálních služeb na 

vyžádání Autosalon a Prima+, společnost FTV Prima, spol. s r.o., IČ 48115908, sídlem 

Vinohradská 3217/167, Praha 10, PSČ 10000, na porušení ustanovení § 6b odst. 2 zákona 

č. 132/2010 Sb., kterého se dopustil tím, že v předloženém Akčním plánu zpřístupňování 

nabízených pořadů pro osoby se sluchovým postižením a osoby se zrakovým postižením 

na období od 1.7.2023 do 30.6.2025 (dále jen Akční plán) neuvedl konkrétní minimální 

závazek zpřístupnění jednotlivých služeb na sledovaná roční období, z nichž by bylo 

možné dovozovat navyšování celkového podílu zpřístupněných pořadů v čase. Rada 

stanovuje lhůtu k nápravě do 30. června 2025, přičemž poskytovatel bude povinen Radě 

předložit Akční plán na období od 1. července 2025 do 30. června 2028 v souladu s 

požadavky danými ustanovením § 6b zákona č. 132/2010 Sb. 

10-0-0 

39 RRTV/2023/1144/beh: TV Nova s.r.o./nova.cz/Akční plán  

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání se seznámila s informací ohledně Akčního plánu 

zpřístupňování nabízených pořadů pro osoby se sluchovým postižením a osoby se 

zrakovým postižením na období od 1.7.2023 do 30.6.2025, poskytovatele TV Nova s.r.o., 

ke službě nova.cz, jejíž poskytování bylo ke dni 1. dubna 2024 ukončeno.  

10-0-0 

40 RRTV/2024/752/ale: FTV Prima, spol. s r.o./www.iprima.cz a 

www.primaplus.cz/Prima+/Vytoč mého agenta/označení pořadů obsahující 

produkt/Žádost o podání vysvětlení/Seznámení se s podaným vysvětlením 

-  Rada se seznámila s podaným vysvětlením poskytovatele FTV Prima, spol. s r.o., z 

jakého důvodu nebyly zapůjčené záznamy tří dílů (epizod) pořadu Vytoč mého agenta (1, 

2, 3), umístěné v katalogu audiovizuální mediální služby na vyžádání Prima+, označeny 

jakožto pořady obsahující umístění produktu tak, jak vyžaduje § 10 odst. 3 zákona č. 

132/2010 Sb. 

10-0-0 

-  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v rámci své působnosti dané 

ustanovením § 4 odst. 2 zákona č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách 

na vyžádání, v platném znění, a na základě ustanovení § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, žádá poskytovatele audiovizuální mediální služby na vyžádání Prima+, 

společnost FTV Prima, spol. s r.o., IČ: 481 15 908, Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 

00, Praha 10, o podání vysvětlení týkající se epizod pořadu Vytoč mého agenta (1, 2, 3) 

umístěných v katalogu audiovizuální mediální služby na vyžádání Prima+, konkrétně Rada 

žádá o předložení obchodních smluv, na jejichž základě došlo k umístění produktů do 

těchto pořadů, které plyne z označení těchto pořadů symboly upozorňujícími na umístění 

produktu při jejich premiérovém odvysílání v televizním vysílání na programu Prima. Rada 

stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této žádosti. 

10-0-0 

41 RRTV/2023/1414/ale: TALK TV s.r.o./talktv.cz /monitoring potenciální 

AVMSnV/neoznámení poskytování/ podání vysvětlení 

-  Rada se seznámila s podaným vysvětlením společnosti TALK TV s.r.o., kdo nese 

redakční odpovědnost za pořady a videonahrávky vytvářené uživateli, umísťované na 

internetové adrese https://www.talktv.cz/, respektive kdo má rozhodující vliv na výběr 

pořadů a jejich uspořádání v katalogu pořadů. 

10-0-0 

 



42 RRTV/2024/469/had: Žádost o stanovisko – Ministerstvo financí/hazardní hry - 

https://key-drop.com; https://hellcase.com; fresh.casino; csgoempire.com a  

bestinvesting.app 

-  Rada se seznámila s písemností Celního úřadu pro Plzeňský kraj, kterou je informována 

o vyřízení podnětu ve věci online služeb https://key-drop.com; https://hellcase.com; 

fresh.casino; csgoempire.com a  bestinvesting.app 

10-0-0 

43 RRTV/2024/860/loj: Zpráva o uplatňování článků 13, 16 a 17 směrnice 2010/13/EU 

(AVMSD) za období 2020-2021. 

-  Rada se seznámila s obsahem Zprávy Evropské komise o uplatňování článků 13, 16 a 

17 směrnice 2010/13/EU (AVMSD) za období 2020-2021. 

9-0-0 

44 RRTV/2024/35/vra: Přehled odpovědí poskytnutých podle zákona č.106/1999 Sb. 

-  Rada se seznámila s přehledem odpovědí poskytnutých podle zákona č.106/1999 Sb. 

10-0-0 

 

 

Ověřovatel: Bartoš 

 


		2024-09-12T10:55:35+0200




